1

盐城市房地产评估与经纪人行业协会

盐房估经协（2020）08 号

关于征集盐城市房地产评估与经纪人行业协会

估价技术评审专家申报的通知

各房地产估价机构会员单位及房地产估价师个人会员：

根据《人民法院委托评估专业技术工作规范》、《盐城市房地产评估与

经纪人行业协会章程》、《盐城市房地产评估与经纪人行业协会会员管理办

法》等规定，为提高房地产估价机构会员单位估价报告质量，充分发挥我市

房地产估价专业人才在行业的骨干带头作用，激励房地产估价师发挥专长，

本会决定征集首批盐城市房地产评估与经纪人行业协会估价技术评审专家申

报活动，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）遵守国家相关法律法规，有良好的职业道德，热心协会工作，关

心行业发展，坚持原则，作风正派，廉洁自律，无违法违纪记录；

（二）身体健康，年龄在65周岁以下（与国家法定退休年龄一致）；

（三）具有估价专业资格并注册执业连续3年（含3年）以上；

（四）熟悉行业相关法律法规，精通行业相关规范和各类技术标准；

（五）具有较高的估价理论水平、专业技术水平。

二、相关要求

（一）各会员单位和个人会员要高度重视，切实做好本次申报工作，申报

工作将严格按照公平、公开、公正的原则实施；

（二）申请人必须对申报材料的真实性负责，一经发现和查实为虚假材料，

一律取消申报资格，并依照相关规定给予处罚；

（三）申请人填报《盐城市房地产评估与经纪人行业协会估价技术评审专

家申请表》。必须按表中要求逐项填写，内容较多的项目，表格无法填写可

2

增加附页，并要求提供相关复印件和影证材料。

三、申报时间及方法

（一）2020年5月25日到2020年5月29日前向本会提交申报材料；

（二）申请人申报材料以快件方式邮寄到本会；

（三）申请人逾期申报，材料一律不予受理。

四、联系人及邮箱

（一）祁振国，电话13961990927；

（二）邮寄地址：盐城市鹿鸣西路6号温馨花园南区9幢08室-05，邮编

224001；

（三）邮箱：ycfpgjjxh_88@163.com。

五、附件

附件1、《盐城市房地产评估与经纪人行业协会估价技术评审专家申

请表》

附件2、申请人需提供的材料

盐城市房地产评估与经纪人行业协会

2020年5月25日

抄报：市住建局、市中院、市自规局

mailto:ycfpgjjxh_88@163.com。

3

附件 1

盐城市房地产评估与经纪人行业协会估价技术评审专家申请表

姓名 性别 出生年月

近期照片
民族 籍贯 政治面貌

学历 手机 邮箱

执业单位 单位电话

通信地址 身份证号

申报种类 抵押评估 司法鉴定 搬迁咨询 □土地评估 种类说明

评

估

类

执

业

资

格

证书类别 注册证号（或
资格证号）

初始注册日
期

最新注册日
期

注册证书到期
日

房地产估价师

土地估价师

资产评估师

其他类评估专业

工

作

简

历

4

估

价

业

务

主

要

业

绩

社

会

荣

誉

及

奖

励

推

荐

审

核

意

见

本人签字：

填表日期： 年 月 日

推荐单位意见：

单位盖章

年 月 日

审核单位 ：

盐城市房地产评估与经纪人行业协会

年 月 日

注：下载后电脑填写，如不够填写，可另加附页。

5

附件 2

申请人需提供的材料

1、身份证复印件

2、所属房地产评估机构资质证书复印件

3、房地产评估师注册证复印件

4、本人执业时间证明材料

5、估价业务业绩材料

6、其他材料